
Marque : Del Maître Pays d'origine : Suisse

Fabricant : Del Maître SA

Marque d’identification : CH 327 Poids fixe/variable : Variable

Certifications : FSSC 22000

Régimes alimentaires :

Lien vers l'image :

Présence d'huile de palme Mode d'élevage des oeufs

Autres informations :

Arachide et dérivés Mollusques et dérivés

Céleri et dérivés Moutarde et dérivés

Crustacés et dérivés Oeufs et dérivés

Gluten et dérivés Poissons et dérivés

Lait et dérivés Sésame et dérivés

Fruits à coque et dérivés Soja et dérivés

Lupin et dérivés Sulfites et dérivés

Energie (kJ) 1285 15,5 % Energie (kcal) 15,5 %

Matières Grasses (g) 27.0 38,6 % dont Acides Gras Saturés (g) 50%

Glucides (g) < 1 0,4 % dont Sucres (g) 0,6 %

Protéines (g) 16.0 32%

Sel (g) 1.8 30%

Fibres (g) < 0.5

NON

poitrine de porc, eau, sel nitrité pour saumure (sel de cuisine, conservateur: E250), glucose, extraits d'épices, sucre, maltodextrine, antioxydant: E301, 

acidifiants: E262, E331 et acide citrique

Elaboré en Suisse avec de la viande de porc de France.

ALLERGÈNES

310

10.0

< 0.5

VALEURS NUTRITIONNELLES (POUR 100g)

Spécification Produit
P-Lard fu cru sC sCart 1/1 sv

INGREDIENTS 

DÉNOMINATION LÉGALE

Produit à base de viande, fumé, à consommer cuit

CODE ARTICLE LRG

82531
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EAN Poids net (kg) Poids brut (kg) Longueur (mm) Largeur (mm) Hauteur (mm)

Produit

7612462825317 

2250422000005 2.9 2.925 45 180 460

Service commercial :

Téléphone :

Email :

Date : 16.10.2024 Service qualité :

Téléphone :

Email :

Salmonelles

NON

Etiquetté comme OGM selon la législation CH

Ionisé ou contenant des ingrédients ionisés

NON

0

ASSURANCE QUALITÉ

CONSERVATION-STOCKAGE-EMBALLAGE

1000

Nombre de jours garantis à la livraison

OUI

LOT

ANALYSES MICROBIOLOGIQUES

Existe-t-il un concept HACCP pour le produit ?

Comment la traçabilité est-elle assurée ?

Valeur maximale (UFC/g)Micro-organisme

Staphylocoques à coagulase positive

Route de Satigny 60

CH - 1242 Satigny / GE

Olivier Roche

+41 22 989 00 00

oroche@lrgg.ch

Ludivine CARON

lcaron@lrgg.ch

+41 79 879 23 55

Del Maitre SA

DONNÉES LOGISTIQUES

Emballage sous videType d'emballage

Gaz d'emballage

1 - 5 °CTempératures de stockage

25
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